

Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

Bestyrelsesmøde

22. april 2024 kl. **16.30**

Sognehuset, Kirkepladsen 4, 9900 Frederikshavn

REFERAT

Deltagere:

Ole Henrik Jensen, Sune Mortensen, Lisbeth Dørum Jensen, Jørgen Nielsen, Arne Ehrenreich

	Dagsorden	Referat
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
2	Siden sidst v/ formanden	<p>Evaluering af generalforsamlingen.</p> <p>Valg af kandidat til valgbestyrelsen i LM (i forbindelse med valg til hovedbestyrelsen i 2025): Fra Aalborg Stift er Jørgen Østerby Pedersen valgt ved lodtrækning, mens Uffe Sørensen er suppleant.</p> <p>Den 19. april har LM udsendt en invitation til et online-møde omkring de politiske oplæg på delegeretmødet den 2. maj klokken 16.30-17.30.</p>
3	Økonomi v/kassereren	<p>Distriktsforeningens kontingent til LM er betalt. Enkelte menighedsråd har endnu ikke betalt deres kontingent til os og vil blive rykket.</p> <p>Før omkostninger til forfatteraften og delegeretmøde er betalt, vil der være en kassebeholdning på ca. 60.000 kroner.</p>
4	Forfatteraften 30. april 2024 Hotel Antal tilmeldte AV-udstyr Spisning Sange	<p>Jørgen betaler i første omgang for værelse på Dronninglund Hotel og laver aftale om nøgle.</p> <p>Der er tilmeldt 49 personer.</p> <p>Jørgen sørger for at der er stillet borde op og at lydanlægget er til rådighed.</p> <p>Lisbeth sørger for smørrebrød, øl, vand og sødt til kaffen.</p> <p>Arne har sange med (Det dufter lysegrønt af græs og Fuglene letter mod vinden).</p> <p>Vi hjælper med borddækning og oprydning.</p> <p>Bestyrelsen møder i Dronninglund Sognegård Rævdalsvej 5 klokken 17.00.</p>
5	Nyborg Strand 31/5-2/6	<p>Der vil ikke blive holdt et formøde forud for delegeretmødet.</p> <p>De delegerede sørger selv for transporten.</p>

Vendsyssel Distriktsforening for Menighedsråd

6	Stiftsdistriktsmøde: Tirsdag den 7. maj i Brovst	Kassereren tilmelder Jørgen, Sune og Arne og betaler for forplejningen. Hvis Lisbeth deltager, sørger hun selv for tilmelding og betaling. Næste stiftsdistriktsmøde afholdes: Lørdag den 16. november i Thy. Formanden videregiver dagsorden for mødet, når den er modtaget.
7	Efterårsarrangement	Da menighedsrådene i efteråret vil være travlt beskæftigede med valg og konstitueringer, vil distriktsforeningen ikke afholde et arrangement.
8	Næste møde	Mandag den 2. december klokken 16.30.
9	Eventuelt	Kassereren orienterede bestyrelsen om, at han fortsat arbejder på at LM fremover skal stå for opkrævningen af kontingenter.

Mødet sluttede kl. 17.45